
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 05 декабря 2018 года   №  2014 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации  Подпорожского муниципального 

района от 25 сентября 2012 года № 1460 «О формировании резерва управленческих 

кадров муниципального образования «Подпорожский муниципальный район 

Ленинградской области»     

 

 

В связи с изменением кадрового состава Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации  муниципального образования 

«Подпорожский  муниципальный район Ленинградской области» от 25 сентября 2012 года 

№ 1460 «О формировании резерва управленческих кадров муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» (далее-Постановление), 

следующие изменения: 

1.1. В  приложении 4 к Постановлению (Состав рабочей группы по подготовке 

предложений по формированию резерва управленческих кадров муниципального 

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» (далее – 

Состав рабочей группы)): 

а) исключить из Состава рабочей группы: 

-Лендяшеву Веру Валерьевну. 

б) ввести в Состав рабочей группы  Лендяшеву Веру Валерьевну, Исполняющего 

обязанности Главы Администрации муниципального образования «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области», в качестве руководителя рабочей группы. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы Администрации                                                                         В.В. Лендяшева 


